2023年５月31日

各 位

会社名 株式会社くふうカンパニー

代表者名 取締役兼代表執行役   穐田 誉輝

 （コード番号：4376  東証グロース）

問合せ先 取締役兼執行役      菅間 淳

  （TEL. 03-6264-2323）

営業投資有価証券の売却益の計上に関するお知らせ

 当社は、当社が保有する営業投資有価証券の一部を売却したことにより、売却益を計上する見込みと

なりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業投資有価証券売却の理由

保有する資産の有効活用を図るため

２．営業投資有価証券売却益の内容

売却株式 ： 当社が保有する上場有価証券の一部

売却期間 ： 2023年５月15日～2023年５月31日

（取引が成立した期間は、2023年５月15日～2023年５月23日）

３．今後の見通し

 本件により、2023 年９月期第３四半期において、売上高 1,072 百万円（当該株式の売却額)、営業利益

464百万円（当該株式の売却益）を計上する見込みであります。

なお、2023年９月期の連結業績予想に与える影響につきましては、その他の要因も含め現在精査中であり、

開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上